云热学字〔2022〕02号

云南省热带作物学会关于《贵妃红荔枝绿色生产

技术规程》等 4 项团体标准立项的公告

依据《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理规定》

（国标委联〔2019〕1 号）和《关于培育和发展团体标准的

指导意见》（国质检标联[2016]109 号）等文件精神，按照《云

南省热带作物学会团体标准管理办法》和《云南省热带作物

学会团体标准制修订程序》的有关规定，我会标准化技术委

员会组织相关专家对云南省农业科学院热带亚热带经济作

物研究所申报的 4 项团体标准《贵妃红荔枝绿色生产技术规

程》、《荔枝龙眼嫁接技术规程》、《山地果园宜机化建园技术

规程》和《石硖龙眼绿色生产技术规程》进行了立项评审。

经评审，《贵妃红荔枝绿色生产技术规程》、《荔枝龙眼嫁接技

术规程》、《山地果园宜机化建园技术规程》和《石硖龙眼绿

色生产技术规程》4 项团体标准符合立项条件，现批准立项。

特此公告。

如有单位或个人对该团体标准项目存在异议，请在公告